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İSTİKLAL MARŞI 

 
Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak; 
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 
O benimdir, o benim milletimindir ancak. 

 
Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal! 

Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celal? 
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal… 
Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklal! 

 
Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım. 
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım! 
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım. 
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. 

 
Garbın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar, 

Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar, 
‘Medeniyet!’ dediğin tek dişi kalmış canavar? 

 
Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın. 
Siper et gövdeni, dursun bu hayasızca akın. 
Doğacaktır sana va’dettiği günler Hakk’ın… 

Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 
 

Bastığın yerleri ‘toprak!’ diyerek geçme, tanı: 
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 
Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı: 

Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı. 
 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda? 
Şuheda fışkıracak toprağı sıksan, şuheda! 
Canı, cananı, bütün varımı alsın da hüda, 

Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda. 
 

Ruhumun senden, ilahi, şudur ancak emeli: 
Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli. 

Bu ezanlar-ki şahadetleri dinin temeli, 
Ebedi yurdumun üstünde benim inlemeli. 

 
O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım, 

Her cerihamdan, ilahi, boşanıp kanlı yaşım, 
Fışkırır ruh-i mücerred gibi yerden na’şım; 
O zaman yükselerek arşa değer belki başım. 

 
Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilal! 
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal. 

Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlal: 
Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet; 
Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklal! 

Mehmet Akif ERSOY



       

 

15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ 
             

 

 

Türk silahlı kuvvetleri bünyesinde kendilerini “YURTTA SULH KONSEYİ” olarak tanımlayan bir 
grup asker tarafından Türkiye’de yaşanan askeri darbe girişimidir. 

Ve o gece 15 TEMMUZ gecesi; 

Bir gece ansızın gelen darbe haberiyle ayaklandı, Türkiye: genci, yaşlısı, erkeği, kadını… 
Sokaklarda, caddelerde insan toplulukları oluşmaya başladı. Aslında darbe 03.00 suları gibi yapılmak 
isteniyordu ama 20.30 gibi yapmak zorunda kaldılar. Tek amaçları darbenin büyütülerek ülkeyi ele 
geçirmekti ama hiçbir şey istedikleri gibi gitmedi. Türk milleti asla ülkesine, bayrağını bir darbe uğruna 
yarı yolda bırakmadı. Yüzlerce insan kendini vatanı uğruna feda etmeye hazırdı ve yüzlerce insan o 
gece şehit oldu camiler hiç sessiz kalmadı salaların sesi hiç susmadı. 

Vatanı uğruna canını ortaya koyan bir millet! Bu toprakların altında yatan binlerce şehit; 
öksüz, yetim kalmış çocuklar. Oğlunu, kızını kaybetmiş anneler, gözünü kırpmadan tankların üzerine 
atlayan onlarca can. Hiçbiri boşa değildi. Her şey vatan içindi. Tekrardan başın sağ olsun TÜRKİYE’M.     

 

 DÜRİYENUR Y. 

        8/B 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

15 TEMMUZ 
Çıktık sokaklara meydanlara 
Duysun buradan tüm dünya 

Vermeyiz bu ülkeyi alçaklara 
Türk milleti kahraman daima 

 
Türkiye’nin toprağında 
Açarız elimizi semaya 
Ederiz duamızı burada 

Şehitlerimizin kanı Türk bayrağında 
 

Köprüde tanklarda 
Alçaklar karşımızda 

Türk bayrakları sırtımızda 
Yeneceğiz her zaman unutma! 

 
 

Zeynep Y. 8/B 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ŞEHİTLER KÖPRÜSÜ 
Şehit kanıyla bulandı 

Ecdadının yolundan giden 
Hakka inanan 

İmanı inancı tam 
Taarruzcuların karşısında duran 

Laik Türk milletiyiz 
Ey kendini bilmez 

Rahman ve Rahim olan Allahtan korkmaz 
mısın? 

Kendisi korkmadan tankların 
Önüne atlayan bu millet 
Paha biçilmez vatanını 

Rabbinin gücüyle 
Ülkesini hainlerin elinden 

Savrulmadan kurtaran 
Ülkesini her daim savunacaktır 

 
Halil İbrahim Y. 7/C 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

15 TEMMUZ ŞEHİDİ 
 

15 Temmuz bizim zaferimiz 
51, 42 her yaş grubunda 
 
Temmuz ayında bizim hayatımızda 
Eğer bu milletin huzurunu bozan olursa 
Milletin hakkını korumak bize düşer 
Millet de kendini savunur 
Usul usul yatan şehitlerimiz kutsal 
Zulümden kurtardıkları da kutsal 
 
Şehitler ölmez vatan bölünmez 
Eserleri kalbimizde değişmez 
Her insan özeldir 
İstiklalimizi korumakla görevlidir 
Tadımız kaçmasın en büyük görevimiz 
İstiklalimizi ve bayrağımızı korumak 
 

Hatice Erva E. 7/B 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15 TEMMUZ RÖPORTAJI 
Muhammet E. : Merhaba, 15 Temmuz 2016’da gerçekleştirilen darbe girişimi 
hakkında sizinle kısa bir röportaj yapmak istiyorum.15 Temmuz gecesi neredeydiniz? 
Esengül : Kocaeli’de tatildeydim. 16 Temmuz sabahı yola çıkmak için hazırlık 
yapıyordum. 
Muhammet E. : Darbe girişimi haberini nereden öğrendiniz? 
Esengül : Eşim aradı ve televizyonu açmamı söyledi. Televizyonu açtığım zaman olan 
bitenden haberim oldu. 
Muhammet E.  : Siz ve yanınızdakiler de Cumhurbaşkanımızın çağrısına uyup dışarı 
çıktınız mı? 
Esengül : Hayır, çocuklarım küçük olduğu için ben dışarı çıkamadım. Ama babam ve 
ağabeyimm bu çağrıya uyup çıktılar. 
Muhammet E. : Peki o gece boyunca neler hissettiniz? 
Esengül : Ben 1993 doğumluyum ve hayatımda hiç darbe diye bir şey yaşamadım. 
Hatta o gece neler olduğunu anlamak için abim ve babama sordum bu yaşananların 
tam olarak ne anlama geldiğini. Askerlerin köprüyü kapatması, tankların caddelerde 
dolaşması çok ilginçti. Evlerin üzerinden savaş uçaklarının, jetlerin geçmesi çok 
korkutucuydu.  Yaşadığımız en zor gecelerden biriydi. Allah öyle bir olayın tekrarını 
bu millete yaşatmasın, ülkemizi korusun.. 
Muhammet E. : Amin. Verdiğiniz cevaplar için teşekkür ederim… 
 

Muhammet Emin T. – 6/A 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

15 TEMMUZ RÖPORTAJI 
Betül : Merhaba, ben 15 Temmuz 2016’da neler yaşadığınız hakkında bilgi almak 
istiyorum. Bana bu konuda yardımcı olursanız sevinirim.. 15 Temmuz 2016’da neler 
yaşadınız? 
Aysel : Biz 15 Temmuz olayını gece vakti televizyondan öğrendik. İlk önce 
inanamadık, çok şaşırdık. Çünkü ilk defa böyle bir darbe girişimiyle karşı karşıya 
kalmıştık ve ne yapacağımızı da bilmiyorduk. 
Betül : Peki haberi aldıktan sonra o ilk anlarda neler hissettiniz? 
Aysel : Büyük bir belirsizlik ile karşı karşıya gelmiştik. Korkudan çok kaygı, endişe 
hissediyorduk. Çünkü o gecenin sonunda ne olacağını, nelerle karşılaşacağımızı 
bilmiyorduk. Hatta halkın bir kısmı da darbe olur da sokağa çıkılmaz belki diye 
düşünerek korkunç şekilde alışveriş yapmaya gidiyordu. 
Betül : Aile bireyleriniz ile iletişim kurabildiniz mi? 
Aysel : İlk anlarda iletişim kuramadık maalesef. Bir süre geçipte iletişim 
kurduğumuzda ise onların darbe girişiminin yapıldığı yere olan yakınlıkları bizi çok 
telaşlandırdı. 
Betül : Darbe girişimi gecesinin ilerleyen saatlerinde neler yaptınız? 
Aysel : Sabaha kadar dua ettik. Aynı zamanda televizyondan olan bitenleri takip 
etmeye devam ettik. 
Betül : 16 Temmuz sabahı neler yaptınız? 
Aysel : İçimizde aldığımız şehit haberlerinin acısı ve hüznü vardı. Elimizden gelen tek 
şey ise dualarımıza devam etmekti. 
Betül : O günü düşündüğünüzde çıkardığınız en önemli ders nedir? 
Aysel : Bu vatanda yaşayan insanların bu ülke için malından ve canından feragat 
edebileceğini, gözünü bile kırpmayacağını, birlik ve beraberliğin çok önemli olduğunu 
bir kez daha öğrendim. Ayrıca vatansız yaşanılamayacağını da farkettim.. 
Betül : Verdiğiniz güzel cevaplar için çok teşekkür ederim… 

Betül B. – 6/A 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
15 TEMMUZ BULMACASI 

 
 
 

 
 
 
 
 
SOLDAN SAĞA 
2. 15 Temmuz 2016 tarihindeki başbakanımızın soyadı 
5. 15 Temmuz 2016 tarihinde şahsi cep telefonu ile Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı canlı yayına bağlayan gazeteci  
6. 15 Temmuz 2016 tarihinde Özel Kuvvetler Komutanlığında şehit olan kahramanımızın soyadı 
8. Vatanını seven kişilere verilen isim 
 
YUKARIDAN AŞAĞIYA 
1. 15 Temmuz 2016 tarihindeki genelkurmay başkanı 
3. 15 Temmuz 2016 tarihi haftanın hangi günüdür? 
4. 15 Temmuz'un ilk şehidi 
7.  Vatan uğruna canını veren kişi 



 
 
 
 
 
 

KELİMELERİ DÜZELT ŞİFREYİ ÇÖZ 
-Karışık olarak verilen kelimelerin doğru hallerini altlarındaki kutucuklara 
yazarak şifreleri çöz 
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EN TUMUL 

İHREŞLET ZZİA NRUUHUZ LSONU DŞA 

AVTNA NASA INMAC DFEA 

EGNMEKE
Lİ 

ARŞTZSI İRİLLMİET
ND 

AKYZITSI 

RÜKTMÜ DİYENE 

ZBNLÜMÖTVANA ZLÖEM ERHŞEİLT 



 
 
 
 
 
 
 

MİLLİ İRADE 

 
ANKARA BAYRAK CUMHURİYET 

DEMOKRASİ DESTAN GAZİ 
GENELKURMAY HALİSDEMİR İRADE 

İSTANBUL KAHRAMAN KALKIŞMA 

MECLİS MİLLET ÖZGÜRLÜK 

ŞEHADET ŞEHİT SELA 

TANK VATAN  

 
 



 


